



लक्ष्मीबाई राष्ट्रीय शारीरिक शिक्षा संस्थान, ग्वालियर Lakshmi Bai National Institute of Physical Education, Gwalior

Deemed to be University, Ministry of Youth Affairs & Sports, Government of India
(Declared vide Govt. of India MHRD Notification NO. F.9-14/92-U.3 dated 21.09.1995
under section 3 of UGC Act, 1956)

No. Acad./54/24-25/35

Date: 05/07/24

NOTICE

(For Information to M.P.Ed. applicants for the session 2024-25)

In Continuation of Earlier Notice No. Academic/54/24-25/08 dated 22.04.2024, the dates for declaration of final result (CUET Written Exam + Skill Proficiency Test), Registration cum choice filling (online), seat allotment, reporting and commencement of classes will be notified later.

Applicants are instructed to visit the Institute website regularly to follow the updates regarding the upcoming schedule for admission in M.P.Ed. Programme for session 2024-25.

पूर्व सूचना संख्या अकादमिक/54/24-25/08 दिनांक 22.04.2024 के क्रम में, अंतिम परिणाम की घोषणा (सीयूईटी लिखित परीक्षा + कौशल प्रवीणता परीक्षा), रजिस्ट्रेशन कम चॉइस फिलिंग (ऑनलाइन), सीट आवंटन, रिपोर्टिंग और कक्षाएं शुरू करने की तिथियां बाद में घोषित की जाएंगी।

आवेदकों को निर्देशित किया जाता है कि सत्र 2024-25 में एमपीएड पाठ्यक्रम में प्रवेश के लिए आगामी कार्यक्रम हेतु संस्थान की वेबसाइट को नियमित रूप से देखते रहें।

(Authority : Vice Chancellor approval dated 05.07.2024)

**(Dr. Sanjeev Yadav)
I/c Registrar**

Copy to :

- V.C. Secretariat
- Registrar Secretariat
- Dean (Academics)
- Dean, NERC Guwahati
- Controller of Examinations
- Coordinator - M.P.Ed. Admission
- All HoD's
- ICT
- IQAC
- Academic Section
- PRO
- Concerned file